

Materiale intretinere

I.D.: 50854525

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,03 RON - 834,03 RON

Descriere: BURETE VASE SIMPLU XXL 80/55/30MM 10BUC/SET EXT 7 SET * 1,9329 = 13,53 MOP BUMBAC 200 GR 33 BUC * 2,0839 = 68,77 SET WC UTIL (PERIE + SUPT) 4 BUC * 3,06 = 12,24 SACI MENAJ 35L 15/ROLA "EXPERT CHIM" FOARTE REZISTENTI 89 ROLA * 1,8991 = 169,02 MATURA SORG CU COADA 4 BUC * 12,185 = 48,74 BURETI INOX 3 BUC/SET 20 SET * 1,6135 = 32,27 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 21 ROLA * 4,9833 = 104,65 TUB FLUORESCENT 18W 30 BUC * 4,8327 = 144,98 TUB FLUORESCENT 36W 24 buc * 4,8317 = 115,96 LAVETE USCATE 30X35 3 BUC/SET 10 SET * 1,16 = 11,6 BEC NORMAL 80 BUC * 1,4034 = 112,27
